
 

 

1 

Smlouva o nájmu č. 19 - 0140 
v platném znění 

mezi smluvními stranami 
 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno – město, č. účtu: xxxxxxxxxx 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, marketing manažer, tel.: 
xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „nájemce“) 
 
a 
 
David Vodeničarov, DiS.  
se sídlem: Mirošovická 268/12, Praha 10, 100 00 
IČO: 71279334 
zapsán: nezapsán 
bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „pronajímatel“)  
 
 

Čl. 1 - Účel nájmu a způsob užívání předmětu nájmu 
 
1.1 Předmět nájmu uvedený v čl. 2 se pronajímá pro propagační účely a zajištění programu na 

náměstí Svobody v rámci akce Brněnské Vánoce. 

 

Čl. 2 - Předmět nájmu, výše nájemného a splatnost nájemného 
 

2.1 velkoplošná televize pp 6,66 s rozměry 4,5x2,5 m. 
2.2 Předmět nájmu a nájemné vč. ceny za další služby byly sjednány na částku 99,852- Kč včetně 

DPH (nájemce není plátce DPH). 
2.3 Cena předmětu smlouvy dle předcházejícího odstavce bude uhrazena v jedné splátce 

následovně: 
částka ve výši 99,852- Kč bude uhrazena po předání předmětu nájmu na podkladě předávacího 
protokolu dle faktury se splatností 21 dní ode dne vystavení. 

 

Čl. 3 – Způsob a místo předání, servis 
 

Místo určení/dodání:   náměstí Svobody, Brno, 602 00 



 

 

2 

Termín montáže:  26. 11. 2019   
Termín demontáže: 6. 1. 2020 
 

3.1 Nájemce je povinen připravit plochu pro umístění předmětu nájmu dle pokynů pronajímatele. 
V případě, že dojde k prodlení nájemce se splněním této povinnosti ve stanoveném termínu, 
pronajímatel není v prodlení se splněním povinnosti předat nájemci předmět nájmu dle této 
smlouvy. Termín předání předmětu nájmu se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou byl 
nájemce v prodlení se splněním své povinnosti připravit plochu pro umístění předmětu nájmu. 

3.2 Místem předání předmětu nájmu nájemci do užívání je místo dodání. 
3.3 Na místě předání musí být přítomen zástupce nájemce uvedený v záhlaví smlouvy. 
3.4 Nájemce při převzetí modulů sepíše s dopravcem protokol o předání, v němž uvede skutečný 

stav předmětu plnění a příslušenství při převzetí.  
3.5 Nájemce zajistí všechna potřebná povolení. 
 
 

Čl. 4 - Doba nájmu 
 

4.1 Nájem modulů se sjednává na dobu od 26. 11. 2019 do 6. 1. 2020.  
4.2 Prodloužení doby nájmu je možné na základě písemné dohody smluvních stran. 
 
 

Čl. 5 - Závěrečná ustanovení 
 

5.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak 
nabývá vložením do registru smluv, smlouvu do registru smluv vloží pronajímatel. 

5.2 Změny a doplňky této smlouvy mohou být jen písemné, podepsané oběma smluvními stranami.  
5.3 Pronajímatel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že si všechna ustanovení této smlouvy řádně přečetly, dobře jim 
porozuměly a nevznášejí žádné výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy dobrovolně, vážně, 
svobodně, nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. 

5.5 Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
 
V Brně 26. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 xxxxxxxxxxx                                                                 xxxxxxxxxxxxxxxx 
_________________________                                                              __________________________ 

 pronajímatel                 za nájemce 
    David Vodeničarov, DiS.                  TIC BRNO, příspěvková  organizace
                     zastoupena 
                                     Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou 
                                                                                                                                          ředitelkou 


